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Pani 

Małgorzata Suchanowska

Radna Miasta Lublin

za pośrednictwem 

Pana 

Piotra Kowalczyka 

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Odpowiadając na zapytania Pani Radnej  na sesji Rady Miasta w dniu 30.05.2018 r.
w sprawie badań dotyczących lokalizacji grzebowiska, uprzejmie informuję, że grzebowisko
zostało zlokalizowane w oparciu o:

1) rozporządzenie Ministra Gospodarki  Komunalnej z dnia 25 sierpnia 1959 r.  w sprawie
określenia, jakie tereny pod względem sanitarnym są odpowiednie na cmentarze;

2) rozporządzenie  Ministra  Środowiska  z  dnia  2  maja  2013  r.  w  sprawie  składowisk
odpadów;

3) opracowanie pt. „Ocena możliwości lokalizacji grzebowiska dla zwierząt w Lublinie;
4) dokumentację  geotechniczną  w  celu  rozpoznania  warunków  gruntowo-wodnych,

potwierdzającą możliwość lokalizacji grzebowiska w rejonie ul. Pliszczyńskiej, Lublin 2015.

Wskazane w dokumentacji potencjalne miejsca lokalizacji grzebowiska dla zwierząt nie
miały charakteru obligatoryjnego (obowiązkowego). Proponowana lokalizacja grzebowiska dla
zwierząt wraz ze strefą ochrony sanitarnej (150 metrów) w projekcie Studium uwarunkowań
i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Lublin  (do  II  wyłożenia  do  wglądu
publicznego) uwzględnia wyniki oraz wnioski wynikające z analizy przestrzennej potencjalnie
możliwych obszarów do lokalizacji grzebowiska na terenie miasta – zawarte w  dokumentacji
„Ocena możliwości lokalizacji grzebowiska dla zwierząt w Lublinie.” Ponadto spełnia wymogi
określone  w Rozporządzeniu  Ministra  Gospodarki  Komunalnej  z  dnia  25  sierpnia  1959  r.
w sprawie określenia, jakie tereny pod względem sanitarnym są odpowiednie na cmentarze.
Priorytetem  przy  wyznaczaniu  lokalizacji  grzebowiska  było  uwzględnienie  §  1  ww.
Rozporządzenia, który brzmi:

1) teren  pod  cmentarz  powinien  być  lokalizowany  w  sposób  wykluczający  możliwość
wywierania szkodliwego wpływu cmentarza na otoczenie.

2) w szczególności na cmentarze należy przeznaczać tereny na krańcach miast, osiedli lub
gromad w izolacji od zabudowań, na gruntach przeznaczonych pod zieleń publiczną lub
odpowiednich na jej urządzenie, w pobliżu miejscowej sieci komunikacyjnej.

Na podstawie badań (dokumentacji geotechnicznej) wykazano, iż warunki gruntowo –
wodne stwierdzone na terenie badań są jednorodne, korzystne do budowy grzebowiska.
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Projekt   Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
Lublin  uwzględniający  lokalizację  grzebowiska  uzyskał  wymagane  ustawą  o  planowaniu
i zagospodarowaniu  przestrzennym  –  niezbędne  uzgodnienia  organów  uzgadniających
i opiniujących, w szczególności Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego.

Opracowania:

1) dokumentacja  geotechniczna  w  celu  rozpoznania  warunków  gruntowo  -  wodnych,
potwierdzająca  możliwość  lokalizacji  grzebowiska  w  rejonie  ul.  Pliszczyńskiej,  Zakład
Robót Geologiczno Wiertniczo Górniczych GEOWIERT, Lublin 2015 r.;

2) ocena możliwości  lokalizacji  grzebowiska dla zwierząt  w Lublinie,  mgr Piotr Demczuk,
dr Stanisław Chmiel, Lublin 2014 r.,

dostępne  są  do  wglądu  w  Wydziale  Planowania  w  godzinach  pracy  Urzędu  (osoba  do
kontaktu: Joanna Martyn tel. 466 23 34).

W przypadku wystąpienia o kopie tych dokumentów, zostaną one wydane w trybie
przepisów  ustawy  o udostępnianiu   informacji  o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko.

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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